



K. Jacobsen

Rikmosegård Skellebjergvej 12
Dianalund 4293 dk

Tlf 58245000** Fax 58245002 Mobil 30661548
www.Sparol.dk Sparol@mail.dk

KOPI



Justitsminister Søren Pind

Torsdag d. 9. juli 2015 blev jeg ringet op fra dit kontor, det var en af dine sekretærer der meddelte mig at de havde en sag fremme fra 3. måned i 2012, og de var ved at behandle sagen. Jeg bad om at få kopi af sagen tilsendt så jeg kunne finde sagen frem. Den sag der her omtales kan og må være en af de sager som jeg skrev til justitsministeriet og retsudvalget. I den sag var om ny lov om dommere og retssystemet, jeg beviste hvordan at man kunne komme ned på det halve af dommer og 1/3 dele af advokater.

For i dag er det lige som i 1975-76.

Ja i 1976 og vidder derudaf sad jeg ved det samme skrivebord som du sidder ved i dag og det samme kontor, dengang var det Orla Møller der var justitsminister. Det jeg kom med var hvordan at dommer og advokater lavede ulovlige konkurser, tvangsauktioner og domme, og satte familierne på gaden. Justitsminister Orla Møller var chokeret over at jeg kunne dokumentere dette, og bad mig om at komme med mere materiale og det kom jeg med.

Mit forslag var en gældsaneringslov så folk ikke resten af deres liv skulle være forfulgt, og det vil også begrænse selvmord. Menes at disse kampe stod på var jeg flere gange i TV, ja en times udsendelse jeg havde kom på top 10, og der var mindst 2 udsendelser i radioen om ugen, og 1-2 møder med Orla Møller om ugen. Men som Orla Møller sagde var at dommerne ikke ville være med til ændring, for så tabte de deres magt og penge, for lov og ret er en forretning med store penge til dommer og advokater. Men Orla Møller hjalp og pressen ligeså. Så der kom en gældsanering igennem, men den blev lavet så dommere og advokater ikke tabte ret meget, og dommerne beholdte også deres magt.

For at stoppe mig (kort fortalt) beslaglagde de min gård, fabrik og heste. Jeg fik fabrik og gård tilbage, og hestene men da de kom hjem havde dommerne misrøgtet hestene, så 2 heste mistede livet, men der kom en gældsanering som Orla Møller og jeg havde siddet og måtte ændre på, så ikke dommer og advokater tabte penge og magt på gældsaneringen. For retfærdighed drejer sig kun om penge og magt

Nu skriver vi 2015.

Dette kunne være en kopi af det som vi skrev i 1976, også kapitlet før dette. Jeg har klaget over flere dommere, og jeg havde lige fået dommer Ketty Grutmeier til at forlade sin stilling omgående, dommeren var skyld i et selvmord og mange ulovlige domme (~~dommeren var syg~~) men dommerne forsatte som de gjorde i 1976, de lavede ulovlige konkurser og tvangsauktioner m.v. Og nu stiller jeg med et nyt lovforslag som jeg skrev i 2001, og beviste overgrebene, og så skete der en forfølgelse på samme måde som i 1976 (dette også meget kort fortalt). Ulovligt beslaglagde dommerne fabrik, gård og heste igen, da kurator kom på gården var det eneste han havde fået besked på var at beslaglægge hestene og maskinerne. Vi havde et meget stort kontant beløb liggende, ingen gæld overhovedet, store beløb udestående, og store ordre, ja på gården stod der vare til levering . Alt dette var kurator ikke interesseret i, det var kun hestene, kurator ikke så ej heller maskinerne. Hestene havde en værdi langt over 1 million kr. og det samme havde maskinerne.

Det danske retsvæsen er bange for menneskeretskommissionen

Jeg stoppede ikke kampen for at få lavet en bedre lov, men jeg var bange for nu havde de hestene, og da jeg ikke stoppede blev jeg opmærksom på at de ville slagte hestene hvis jeg ikke stoppede oprøret. Så havde jeg kun en mulighed og det var at skrive til menneskeretskommissionen og da de blev opmærksom på det igennem min advokat at jeg havde en skrivelse i gang, indkaldte retten omgående

til møde. Det første retten gjorde det var at frigive heste og maskiner. Da ser vi menneskeretskommissionens magt, dette var ulovligt først til sidst. Det er det samme som når folketinget sidder og laver love og EU blander sig.

Alle disse overgreb der er foregået mod mig og min familie og dyr er rystende. Min kone som aldrig har skyldt noget, blev truet med anholdelse til fogedretten. Justitsminister Søren Pind du får en kopi af det som er sendt til menneskeretskommissionen og det som er på vej dertil, der er ca. 10 overgreb og mere.

Dommerdiktaturet er opmærksom på at jeg forsøger at få startet en ny sag ved menneskeretskommissionen, derfor har Østre Landsret, Procesbevillingsnævnet og Næstved ret nægtet at udlevere domme som jeg ankede, anke/kere sagerne havde været til behandling i 8 måneder, og jeg havde rykket mange gange, jeg kunne ikke komme videre, og det var dommerne klar over. jeg vil have dommene for menneskeretskommissionen. Derfor skrev jeg til diverse rette, d. 30. juni, at hvis jeg ikke havde fået afgørelser inden d. 8 juli 2015 ville jeg bruge at domstolene nægtede mig afgørelserne, og ikke kunne komme videre til menneskeretskommissionen og d. 8 juli 2015 modtog jeg 8 afgørelser, sendt i en kuvert fra Østrelandsret. Her ser man at alle afdelinger arbejder sammen og er en helhed. For i kuverten var der både fra Højesteret og Procesbevillingen. Men nu genoptager de sager som de ikke ville røre ved før. Men ser man på kuverten er det første gang at det er en håndskrevet kuvert (kopi medsendes).

Dommerdiktaturet.

Mange lande har diktatur, i Danmark har vi dommerdiktatur, ingen afgørelser træffes uden at dommerne har været inde i sagerne. Ja der findes ikke et udvalg hvor dommerne også der har magten. Eksempel på at dommere sidder i 8 store udvalg, Tag Højesteretsdommer Lene Pagter Kristiansen som jeg har kendt inde fra ministeret siden 1976, sidder i 8 store udvalg (kopi medsendes) og det kendetegner for dommerne at de sidder i alle store udvalg. Så når de sætter sig i deres dommersæde er dommerne inhabile. De er hovedsaglige også medlemmer af hemmelige loger. Ja hvis man vil have en advokat til hjælp mod dommernes overgreb, det er der ingen advokat der tør, for dommerne er jo advokaternes arbejdsgiver, dommerne tildeler advokaterne arbejde konkurser, tvangsauktioner, gældsaneringer også børnesager ved tvangsfjernelser. Har et eksempel på en advokat der hjalp mig lidt, det var sagen hvor dommer Ketty Grutmeier måtte gå af, vi aftalte at det ikke måtte komme frem, men dommeren blev opmærksom på det, og så fik advokaten ikke noget arbejde, og 6 måneder efter var' advokaten konkurs.

Dommersvindel.

Justitsminister Søren Pind, kan du som minister sidde og hører på ulovlige konkurser, tvangsauktioner, folk der bliver jaget fra deres hjem, jeg kan på min hjemmeside og nettet skrive om at jeg og andre kan lave aftale med dommerne. Eksempelvis lavede jeg aftale med dommer Susan Blixenkron-Møller, aftalen var hvis jeg slettede dommeren fra min hjemmeside, vandt jeg sagen, min advokat hørte på det. Sender lige en kopi med som jeg har sendt til præsident Alex Elisiussen Næstved ret, har også offentlig gjort artiklen på Facebook og på nettet.

Jeg ser frem til et møde med dig justitsminister Søren Pind, og du vil blive lige så chokeret som justitsminister Orla Møller blev i 1976. Jeg har kæmpet i mange år og har skrevet til dine forgængere, blev nægtet aktindsigt i sager, men nu håber jeg at du ser anderledes på sagen og vil have et ærligt retssamfund. Ser frem til et møde med dig Søren Pind.

Hilsen
Knud Jacobsen